[image: gerb_zhel]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск, Красноярского края»

ГЛАВА ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2017                                   г. Железногорск                                        	10

О назначении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 28.04.2011 № 14-88Р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в ЗАТО Железногорск», статьей 18 Устава ЗАТО Железногорск:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания 30.03.2017 в 14-00 в помещении большого зала заседаний (4 этаж) Администрации ЗАТО г. Железногорск по ул. 22 партсъезда, 21 по вопросу о предоставлении Максимову Анатолию Максимовичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка - объекты спортивного назначения (спорт (5.1)) с кадастровым номером 24:58:0306002:14, площадью 707 кв. м, местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск, ул. Восточная, 29, так как испрашиваемый земельный участок расположен в зоне застройки многоэтажными жилыми домами (Ж 4): - с целью размещения объектов спортивного назначения (спорт (5.1)).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Город и горожане», а так же разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» (www.admk26.ru).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г. Железногорск                               	                           А.И. Коновалов
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin

Î íàçíà÷åíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî âîïðîñó î ïðåäîñòàâëåíèè ðàçðåøåíèÿ íà

óñëîâíî ðàçðåøåííûé âèä èñïîëüçîâàíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé

28 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ¹

131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

ñòàòüåé

39

Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

ðåøåíèåì Ñîâåòà äåïóòàòîâ ÇÀÒÎ ã.

Æåëåçíîãîðñê îò 28.04.2011 ¹ 14

-

88

Ð «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ïóáëè÷íûõ ñëó

øàíèÿõ â ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê», ñòàòüåé

18 Óñòàâà ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Назначить и провести публ

ичные слушания

30

.03.2017 в

14

-

00

в помещении

большого зала заседаний (4 этаж) Администрации

ЗАТО г.

Железногорск по ул. 22

партсъезда, 21 по вопросу о предоставлении

Максимову Анатолию Максимовичу

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

-

объекты спортивного назначения (спорт (5.1))

с кадастровым номером

24:58:0306

002:14

, площадью

707

кв. м, местоположение:

Российская Федерация,

Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г.

Железногорск, ул.

Восточная, 29

, так

как испрашиваемый земельный участок расположен в зоне

застройки

многоэтажными жилыми домами (Ж 4

):

-

с целью

раз

мещения объектов

спортивного назначения (спорт (5.1))

.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

«Город и горожане»

, а так

же разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального

образования «Закрытое административно

-

территориальное обра

зование

Железногорск Красноярского края» (www.admk26.ru).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы

ЗАТО г. Железногорск

А.И

.

Коновалов

Ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Çàêðûòîå àäìèíèñòðàòèâíî

–

òåððèòîðèàëüíîå îáðàçîâàíèå Æåëåçíîãîðñê

,

Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ»

ГЛАВА

ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

13.03.2017

г. Железногорск

10